МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16 СЕЛА УНАРОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
      от ________________                                                               № _____
с. Унароково

Об утверждении Положения о защите персональных данных
работников и обучающихся МБОУ СОШ №16 села Унароково

	В целях обеспечения защиты прав и свобод человека и гражданина при обработке его персональных данных, для организации единого порядка обработки персональных данных в МБОУ СОШ №16 села Унароково, на основании главы 14 Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ «О персональных данных», п р и к а з ы в а ю:
	1.Утвердить и ввести в действие Положение о защите персональных данных работников и обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №16 села Унароково муниципального образования Мостовский район.
	2.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	3.Приказ вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]Директор школы                                                                        М.В. Манцызова